
                                 

2020 年 6 月 
医療関係者 各位 
 
 
 
 

2020年 6月薬価基準収載予定 

一部製品の発売開始延期に関するご案内 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2020 年 6 月に薬価基準収載予定とご案内をしておりました製品に関しまして、安定供給体制

確保のため、一部製品の発売開始を延期することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 
なお、発売日等を含む今後のスケジュールにつきましては、決まり次第あらためてご案内をさせてい

ただきます。何とぞ事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
 

 謹白 
記 

 
【発売開始を延期する製品】 
・エルデカルシトールカプセル 0.5μg「サワイ」 
・エルデカルシトールカプセル 0.75μg「サワイ」 
・セレコキシブ錠 200mg「サワイ」 
・バゼドキシフェン錠 20 mg「サワイ」 
・プソフェキ配合錠「サワイ」 
・メマンチン塩酸塩 DS2%「サワイ」 
 
 
[お問い合わせ先] 沢井製薬株式会社 医薬品情報センター 
        フリーダイヤル 0120-381-999 

 
以上 


